ARP SNJ/Nº (DE ORIGEM): 

DATA DA ASSINATURA: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição e entrega parcelada de medicamentos, 

conforme exigências, quantidades e demais especificações contidas no presente Edital e seus 

Anexos. 

VALOR: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as 

penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, 

encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal